Montants exprimés en Euros

FONCTIONNEMENT
DEPENSES
002 Déficit antérieur reporté (fonc
002 Déficit antérieur reporté¢ Fonc
Total 002 Déficit antérieur reporté (fonc
011 Charges a caractére général
6032 Var.stocks autres approvis.
606 Achats non stock. mat. et fourn
60612 Energie-¢électricité
6062 Fournitures non stockées
60621 Combustibles
60622 Carburants
6063 Fournitures d'entretien et équi

60631

Fournitures d'entretien

Préparation budget primitif

Détail par article

Exercice Précédent

Budget Primitif

39 000.00

58 000.00

10 000.00

9 600.00

Budget Voté

39 000.00

58 000.00

10 000.00

9 600.00

Total Réalisé

37 722.66

60 463.51

8162.40

8 157.60

Crédits de
report
@

Exercice Courant

Propositions
nouy. crédits
2)

39 000.00

60 000.00

10 000.00

9 600.00

Total Budget
Primitif
)+

Notes/Observations



60632

60633

60636

6064

6067

6068

611

6135

614

615

6152

F. de petit équipement

F. de voirie

Vétements de travail
Fournitures administratives
Fournitures scolaires

Autres matiéres & fournitures
Contrats prestatat® services
Locations mobilic¢res

Charges loc. et de copropriété
Entretien et réparations

Entret. répar. biens immobilier

4 000.00

4 000.00

1 000.00

3600.00

24 000.00

45 000.00

54 000.00

15 000.00

500.00

4 000.00

4 000.00

1 000.00

3600.00

24 000.00

45 000.00

54 000.00

15 000.00

500.00

3 898.82

2421.90

454.76

5445.76

12 094.63

5213535

55495.81

14 565.59

631.22

179

4 000.00

3500.00

800.00

4 000.00

15 000.00

59 200.00

70 000.00

23 000.00

630.00



Préparation budget primitif
Détail par article

Montants exprimés en Euros Exercice Précédent Exercice Courant

Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé Crédits de Propositions Total Budget = Notes/Observations
report nouv. crédits Primitif
) 2) -+
61522 Entretien de batiments 20 000.00 20 000.00 10277.92 15 000.00
61523 Entretien de voies et reseaux 12 000.00 12 000.00 19 032.70 15 000.00
61524 Entretien de bois et foréts 4 000.00 4 000.00 574.08 1 000.00
6155 Entretien biens mobiliers
61551 Entretien matériel roulant 10 000.00 10 000.00 5298.75 5500.00
61556 Entretien photocopieur
61558 Entretien autres biens mobilier 1 000.00 1 000.00 843.04 1 000.00
6156 Maintenance 4 000.00 4 000.00 7 653.63 8000.00
616 Primes d'assurances 14 400.00 14 400.00 14 398.56 14 000.00
6182 Doc. générale et Technique 900.00 900.00 717.50 800.00
6225 Indemn. comptable,régisseur 350.00 350.00 296.11 350.00
6226 Honoraires 4 000.00 4 000.00 4133.87 4200.00
6227 Frais d'actes,de contentieux 200.00 200.00 200.00
6228 Divers
623 Pub. public®, rel® publiques
6231 Annonces et insertions 441.28 500.00



6232

6236

6237

6238

6247

6261

6262

627

6281

6282

6287

6288

63512

6355

Fétes et cérémonies
Catalogues et imprimés
Publications

Frais divers de publicité
Transp.collectifs

Frais d'affranchissement
Frais de télécommunication
Services bancaires et assimil
Concours divers (cotisations)
Frais de gardiennage
Remboursement de frais
Autres services extérieurs
Taxes fonciéres

Taxes & impots sur véhicules

3100.00

300.00

1 000.00

19 000.00

3000.00

7 000.00

200.00

1 600.00

4 500.00

950.00

14 200.00

3100.00

300.00

1 000.00

19 000.00

3000.00

7 000.00

100.00

1 600.00

4 500.00

950.00

14 200.00

3976.21

299.00

70.66

17 538.17

2704.40

7 629.57

975.31

234432

155.40

2310.39

14 321.00

2/9

4 000.00

300.00

500.00

19 000.00

3000.00

7 700.00

1 100.00

1 500.00

2400.00

14 500.00



Montants exprimés en Euros

6358

Total

6218

6332

6336

6338

6411

6413

64161

64168

6451

6453

6454

6455

011

012

Autres droits

Charges a caractére général

Charges de personnel
Autre personnel extérieur
Cotisations au FNAL
Cotisation CNG,CG de la FPT
Autres impdts & taxes
Personnel titulaire
Personnel non titulaire
Emplois jeunes

Autres

Cotisations a 'URSSAF
Cotisations caisses retraite

Cotisations ASSEDIC

Cotisations Assurances Personne

Préparation budget primitif

Détail par article

Exercice Précédent

Budget Primitif

50.00

393 450.00

2497.00
400.00

8 400.00

386 000.00

8500.00

100.00
65 000.00
98 000.00
550.00

22 500.00

Budget Voté

50.00

393 350.00

2497.00
400.00

8 400.00

386 000.00

8500.00

100.00
65 000.00
98 000.00
550.00

22 500.00

Total Réalisé

377 641.88

128.00

354.83

7116.00

1299.63

392 887.97

8 753.87

62913.27

96 269.74

559.00

19 901.18

Crédits de
report
@

Exercice Courant

Propositions
nouy. crédits
2)

418 280.00

1 000.00
400.00

9 000.00

409 000.00

9500.00

65 000.00
98 000.00
600.00

22 000.00

Total Budget
Primitif
)+

418 280.00

Notes/Observations



6458

6475

64832

6488

Total

023

Total

Cotisations autres organismes
Médecine du travail
Fonds de compensation CPA

Autres charges

012 Charges de personnel

023 Virement a la sect® d'investis.

Virement section investissement

023 Virement a la sect® d'investis.

6 100.00

1 000.00

1 900.00

11 000.00

611 947.00

179 035.51

179 035.51

6 100.00

1 000.00

1 900.00

11 000.00

611 947.00

179 035.51

179 035.51

5877.31

220.40

1676.44

12 016.67

609 974.31

3/9

6 100.00

600.00

1 900.00

12 500.00

635 600.00

152 529.91

152 529.91

635 600.00

152 529.91



Préparation budget primitif
Détail par article

Montants exprimés en Euros Exercice Précédent Exercice Courant
Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé Crédits de Propositions Total Budget = Notes/Observations
report nouv. crédits Primitif

) 2) -+

042 Opérations d'ordre entre sectio

675 Valeur comptable immob. cédées
676 Dif. sur réal. trans. en invest
6811 Dot.amort.immos incorp.& corp 26 954.81 26 954.81 26 954.81 26 954.81
6812 Dot.amort.charges fonctionnemen
Total 042 Opérations d'ordre entre sectio 26 954.81 26 954.81 26 954.81 26 954.81 26 954.81

65 Autres charges gestion courante

6531 Indemnités élus 23 500.00 23 500.00 28 979.05 30 000.00
6532 Frais de mission élus 450.00 450.00 279.10 450.00
6533 Cotisations retraite élus 860.00 860.00 1018.15 1 000.00
6535 Formation ¢élus 100.00 100.00

654 Pertes sur créances irrécouv. 5000.00 5000.00 0.53

6552 Aide sociale du département 7 400.00 7 400.00 7 369.84 14 750.00
6554 Contribution organ.regroup. 23 000.00 23 000.00 19 748.66 21 000.00

6558 Autres dépenses obligatoires 30 321.00 30 321.00 30 321.00 30 700.00



65734

657362

657364

65737

6574

658

Total

66111

65

66

Communes

CCAS

a caractére industriel et comme
Autres EPL

Subv. fonct. person. droit priv

Charges subv. Gest® courante

Autres charges gestion courante

Charges financiéres

Intéréts réglés a I'échéance

19 000.00

43 500.00

500.00

153 631.00

47 782.93

19 000.00

43 500.00

500.00

153 631.00

47 882.93

19 000.00

42 197.00

101.12

149 014.45

47861.72

4/ 9

21 500.00

43 000.00

400.00

162 800.00

41426.18

162 800.00



Montants exprimés en Euros

Budget Primitif

668 Autres charges financicres
Total 66 Charges financiéres 47 782.93
67 Charges exceptionnelles
673 Titres annulés (exerc.antér.)
678 Autres charges exception.
Total 67 Charges exceptionnelles
Total DEPENSES 1412 801.25

Préparation budget primitif
Détail par article

Exercice Précédent

Budget Voté Total Réalisé Crédits de
report
@
47 882.93 47 861.72
1412 801.25 1211 447.17

5/9

Exercice Courant

Propositions
nouy. crédits
2)
2 000.00

43 426.18

1 000.00

1 000.00

1 440 590.90

Total Budget
Primitif
@+

43 426.18

1 000.00

1 440 590.90

Notes/Observations



Préparation budget primitif

Détail par article

Montants exprimés en Euros Exercice Précédent
Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé

RECETTES

002 Excédent antérieur reporté Fonc

002 Excédent antérieur reporté Fonc 100 667.73 100 667.73
Total 002 Excédent antérieur reporté Fonc 100 667.73 100 667.73

013 Atténuation de charges

619 RRR sur services extérieurs

6419 Remb. rémunérations de personne 5000.00 5000.00 10452.21

6459 Remb.sur charges de Sécu. 1 000.00 1 000.00 245.00
Total 013 Atténuation de charges 6 000.00 6 000.00 10 697.21

042 Opérations d'ordre entre sectio

722 Immobilisations corporelles
776 Dif. réal. reprise au resultat
7785 Excéd.invt repris au cpte résul

797 Transfert charges exception.

Exercice Courant

Crédits de Propositions
report nouv. crédits
@ @

71180.90

71 180.90

11 000.00

1 000.00

12 000.00

Total Budget
Primitif
)+

71 180.90

12 000.00

Notes/Observations



Total 042 Opérations d'ordre entre sectio

043 Op. ordre intérieur de section

797 Transfert charges exception.

Total 043 Op. ordre intérieur de section

70 Produits des services

6/9



Montants exprimés en Euros

7011

7015

7022

7023

703

7032

70321

70323

7036

70611

7067

7084

70841

70848

70872

70873

Préparation budget primitif

Détail par article

Exercice Précédent

Budget Primitif

Ventes d'eau

Vente de terrains aménagés
Coupes de bois

Menus produits forestiers
Redev. recet. util® domaine
Droit d'occupat® domaine public
Droit stationnement voie publiq
Redev occup domaine public
Taxes paturage, tourbage
Redevance ordures ménageres
Red. serv. périscolaires et ens
Mise a dispo. person. facturée
Mise a dispo personnel CDE CCAS
Autres organismes

Remb par budgets annexes

Remb par les CCAS

7 000.00

500.00

1 900.00

400.00

22100.00

16 000.00

20200.00

7 000.00

Budget Voté

7 000.00

500.00

1 900.00

400.00

22100.00

16 000.00

20200.00

7 000.00

Total Réalisé

13 642.00

650.50

1 898.30

383.35

25471.10

36 790.27

6 084.15

Crédits de
report
@

Exercice Courant

Propositions
nouy. crédits
2)

20 000.00

700.00

1 900.00

400.00

26 000.00

40 000.00

7 000.00

Total Budget
Primitif
)+

Notes/Observations



70878

708781

7088

Total

7311

7321

7331

7343

7351

7361

7363

70

73

Remb par autres redevables
Recouvrement charges loc OM

Autres produits activité annexe

Produits des services

Impots et taxes

Contributions directes
Attribution de compensation
Taxe enlév.ordures ménageres
Taxe sur les pylones électri.
Taxe sur 'électricité

Droits licence débits boisson

Impots sur les spectacles

21 000.00

96 100.00

340 000.00

285 000.00

1 600.00

20 000.00

21 000.00

96 100.00

340 000.00

285 000.00

1 600.00

20 000.00

19 648.81

104 568.48

359 831.00

284 186.52

1 634.00

23 917.86

7/ 9

20 000.00

116 000.00

369 608.00

285 000.00

1 650.00

24 000.00

116 000.00



Montants exprimés en Euros

7381

7382

Total

7411

7412

74121

74127

7471

74711

74718

7472

7473

7477

7478

73

74

Taxe add. droits de mutation

Permis de chasser

Impots et taxes

Dotations et participations
Dotation forfaitaire

Dotation d'aménagement

Dot Solidarité rurale 1ére Frac
Dot nationale de péréquation
Subv.etat

Emplois jeunes

Autres

Subv.région
Subv.département

Budget communautaire fonds stru

Autres organismes

Préparation budget primitif

Détail par article

Exercice Précédent

Budget Primitif

67 000.00

713 600.00

313 143.00

20 000.00

12 000.00

13 200.00

300.00

1 500.00

Budget Voté

67 000.00

713 600.00

313 143.00

20 000.00

12 000.00

13 200.00

300.00

1 500.00

Total Réalisé

66 241.00

735 810.38

313 143.00

21012.00

11 970.00

255.73

13 888.00

103.80

Crédits de
report
@

Exercice Courant

Propositions
nouy. crédits
2)
60 000.00

740 258.00

309 728.00

21 500.00

12 000.00

14 000.00

200.00

Total Budget
Primitif
)+

740 258.00

Notes/Observations



74831

74832

74833

74834

74835

74837

74871

7488

Total

Attributions du FNTP
Attributions du FDTP
Etat/compens.taxe prof
Etat/compens.taxe fonc.
Comp. exonération taxe d'hab.
Fonds national de péréquat®
Dotation d'animation locale

Autres attribut® et participat®

74 Dotations et participations

75 Autres produits gestion courant

17 369.00

11 700.00

9 000.00

11 000.00

409 212.00

17 369.00

11 700.00

9 000.00

11 000.00

409 212.00

17 369.00

16 857.00

6937.00

11 073.00

412 608.53

8/ 9

19 118.00

6 846.00

7561.00

11 037.00

401 990.00

401 990.00



Préparation budget primitif
Détail par article

Montants exprimés en Euros Exercice Précédent Exercice Courant
Budget Primitif Budget Voté Total Réalisé Crédits de Propositions Total Budget = Notes/Observations
report nouv. crédits Primitif
™ @ M+
752 Revenus des immeubles 75 000.00 75 000.00 73 735.09 74 000.00
7551 Excédent budgets annexes 12 071.52 12 071.52 24 142.00
758 Prod. divers de gest® courante 150.00 150.00
Total 75 Autres produits gestion courant 87 221.52 87 221.52 73 735.09 98 142.00 98 142.00

76 Produits financiers

7621 Prod immo financ. régl. échéanc
768 Autres produits financiers 9.10 20.00
Total 76 Produits financiers 9.10 20.00 20.00

77 Produits exceptionnels

771 Prod. except. sur op° de gest®

7713 Libéralités regues

7718 Autres produits except. gestion 270.66 1 000.00
773 Mandats annulés (exerc. antérie 3279.68

775 Produits des cessions d'immob.



7788 Produits exceptionnels divers

Total 77 Produits exceptionnels

79 Transfert des charges

791 Transfert charges gest® courant

Total 79 Transfert des charges

Total RECETTES

3 550.34

275.49

275.49

1412 801.25 1412 801.25 1 341 254.62

9/ 9

1 000.00

1 440 590.90

1 000.00

1 440 590.90



