Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			Exercice Courant					
		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1)+	Notes/Observations		
FONCTI	ONNEMENT									
DEP	ENSES									
002	Déficit antérieur reporté (fonc Déficit antérieur reporté Fonc									
Total 0	02 Déficit antérieur reporté (fonc									
0	11 Charges à caractère général									
6032	Var.stocks autres approvis.									
606	Achats non stock. mat. et fourn									
60612	Energie-électricité	39 000.00	39 000.00	37 722.66		39 000.00				
6062	Fournitures non stockées									
60621	Combustibles	58 000.00	58 000.00	60 463.51		60 000.00				
60622	Carburants	10 000.00	10 000.00	8 162.40		10 000.00				
6063	Fournitures d'entretien et équi									
60631	Fournitures d'entretien	9 600.00	9 600.00	8 157.60		9 600.00				

60632	F. de petit équipement	4 000.00	4 000.00	3 898.82	4 000.00
60633	F. de voirie	4 000.00	4 000.00	2 421.90	3 500.00
60636	Vêtements de travail	1 000.00	1 000.00	454.76	800.00
6064	Fournitures administratives	3 600.00	3 600.00	5 445.76	4 000.00
6067	Fournitures scolaires	24 000.00	24 000.00	12 094.63	15 000.00
6068	Autres matières & fournitures	45 000.00	45 000.00	52 135.35	59 200.00
611	Contrats prestatat° services	54 000.00	54 000.00	55 495.81	70 000.00
6135	Locations mobilières	15 000.00	15 000.00	14 565.59	23 000.00
614	Charges loc. et de copropriété	500.00	500.00	631.22	630.00
615	Entretien et réparations				
6152	Entret. répar. biens immobilier				

Montants exprimés en Euros

Exercice Précédent

		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits	Total Budget Primitif	Notes/Observations
61522	Entretien de bâtiments	20 000.00	20 000.00	10 277.92	(1)	(2) 15 000.00	(1) +	
61523	Entretien de voies et reseaux	12 000.00	12 000.00	19 032.70		15 000.00		
61524	Entretien de bois et forêts	4 000.00	4 000.00	574.08		1 000.00		
6155	Entretien biens mobiliers							
61551	Entretien matériel roulant	10 000.00	10 000.00	5 298.75		5 500.00		
61556	Entretien photocopieur							
61558	Entretien autres biens mobilier	1 000.00	1 000.00	843.04		1 000.00		
6156	Maintenance	4 000.00	4 000.00	7 653.63		8 000.00		
616	Primes d'assurances	14 400.00	14 400.00	14 398.56		14 000.00		
6182	Doc. générale et Technique	900.00	900.00	717.50		800.00		
6225	Indemn. comptable,régisseur	350.00	350.00	296.11		350.00		
6226	Honoraires	4 000.00	4 000.00	4 133.87		4 200.00		
6227	Frais d'actes, de contentieux	200.00	200.00			200.00		
6228	Divers							
623	Pub. public°, rel° publiques							
6231	Annonces et insertions			441.28		500.00		

6232	Fêtes et cérémonies	3 100.00	3 100.00	3 976.21	4 000.00
6236	Catalogues et imprimés	300.00	300.00	299.00	300.00
6237	Publications	1 000.00	1 000.00		500.00
6238	Frais divers de publicité			70.66	
6247	Transp.collectifs	19 000.00	19 000.00	17 538.17	19 000.00
6261	Frais d'affranchissement	3 000.00	3 000.00	2 704.40	3 000.00
6262	Frais de télécommunication	7 000.00	7 000.00	7 629.57	7 700.00
627	Services bancaires et assimil	200.00	100.00		
6281	Concours divers (cotisations)	1 600.00	1 600.00	975.31	1 100.00
6282	Frais de gardiennage	4 500.00	4 500.00	2 344.32	1 500.00
6287	Remboursement de frais			155.40	
6288	Autres services extérieurs	950.00	950.00	2 310.39	2 400.00
63512	Taxes foncières	14 200.00	14 200.00	14 321.00	14 500.00
6355	Taxes & impôts sur véhicules				

Montants exprimés en Euros

Exercice Précédent

		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits	Total Budget Primitif	Notes/Observations
6358	Autres droits	50.00	50.00		(1)	(2)	(1) +	
Total 01	11 Charges à caractère général	393 450.00	393 350.00	377 641.88		418 280.00	418 280.00	
01	2 Charges de personnel							
6218	Autre personnel extérieur	2 497.00	2 497.00	128.00		1 000.00		
6332	Cotisations au FNAL	400.00	400.00	354.83		400.00		
6336	Cotisation CNG,CG de la FPT	8 400.00	8 400.00	7 116.00		9 000.00		
6338	Autres impôts & taxes			1 299.63				
6411	Personnel titulaire	386 000.00	386 000.00	392 887.97		409 000.00		
6413	Personnel non titulaire	8 500.00	8 500.00	8 753.87		9 500.00		
64161	Emplois jeunes							
64168	Autres	100.00	100.00					
6451	Cotisations à l'URSSAF	65 000.00	65 000.00	62 913.27		65 000.00		
6453	Cotisations caisses retraite	98 000.00	98 000.00	96 269.74		98 000.00		
6454	Cotisations ASSEDIC	550.00	550.00	559.00		600.00		
6455	Cotisations Assurances Personne	22 500.00	22 500.00	19 901.18		22 000.00		

6458	Cotisations autres organismes	6 100.00	6 100.00	5 877.31	6 100.00	
6475	Médecine du travail	1 000.00	1 000.00	220.40	600.00	
64832	2 Fonds de compensation CPA	1 900.00	1 900.00	1 676.44	1 900.00	
6488	Autres charges	11 000.00	11 000.00	12 016.67	12 500.00	
Total	012 Charges de personnel	611 947.00	611 947.00	609 974.31	635 600.00	635 600.00
	023 Virement à la sect° d'investis.					
023	Virement section investissement	179 035.51	179 035.51		152 529.91	

Montants exprimés en Euros

Exercice Précédent

			Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1)+	Notes/Observations
	042	Opérations d'ordre entre sectio							
675		Valeur comptable immob. cédées							
676		Dif. sur réal. trans. en invest							
6811		Dot.amort.immos incorp.& corp	26 954.81	26 954.81	26 954.81		26 954.81		
6812		Dot.amort.charges fonctionnemen	l						
Total	042	Opérations d'ordre entre sectio	26 954.81	26 954.81	26 954.81		26 954.81	26 954.81	
	65	Autres charges gestion courante	?						
6531		Indemnités élus	23 500.00	23 500.00	28 979.05		30 000.00		
6532		Frais de mission élus	450.00	450.00	279.10		450.00		
6533		Cotisations retraite élus	860.00	860.00	1 018.15		1 000.00		
6535		Formation élus	100.00	100.00					
654		Pertes sur créances irrécouv.	5 000.00	5 000.00	0.53				
6552		Aide sociale du département	7 400.00	7 400.00	7 369.84		14 750.00		
6554		Contribution organ.regroup.	23 000.00	23 000.00	19 748.66		21 000.00		
6558		Autres dépenses obligatoires	30 321.00	30 321.00	30 321.00		30 700.00		

65734	Communes					
657362	CCAS	19 000.00	19 000.00	19 000.00	21 500.00	
657364	à caractère industriel et comme					
65737	Autres EPL					
6574	Subv. fonct. person. droit priv	43 500.00	43 500.00	42 197.00	43 000.00	
658	Charges subv. Gest° courante	500.00	500.00	101.12	400.00	
Total 65	Autres charges gestion courante	153 631.00	153 631.00	149 014.45	162 800.00	162 800.00
66	Charges financières					
66111	Intérêts réglés à l'échéance	47 782.93	47 882.93	47 861.72	41 426.18	

Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			Exercice Courant					
668	Autres charges financières	Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2) 2 000.00	Total Budget Primitif (1)+	Notes/Observations		
Total	66 Charges financières	47 782.93	47 882.93	47 861.72		43 426.18	43 426.18			
	67 Charges exceptionnelles									
673	Titres annulés (exerc.antér.)					1 000.00				
678	Autres charges exception.									
Total	67 Charges exceptionnelles					1 000.00	1 000.00			
Total	DEPENSES	1 412 801.25	1 412 801.25	1 211 447.17		1 440 590.90	1 440 590.90			
				5 / 9						

Montants exprimés en Euros Exercice Précédent Exercice Courant

1,1011,011	р								
RI	ECE'	TTES	Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits (2)	Total Budget Primitif (1) +	Notes/Observations
	002	Excédent antérieur reporté Fon	ıc						
002		Excédent antérieur reporté Fonc	100 667.73	100 667.73			71 180.90		
Total	002	Excédent antérieur reporté Fon	ne 100 667.73	100 667.73			71 180.90	71 180.90	
	013	Atténuation de charges							
619		RRR sur services extérieurs							
6419		Remb. rémunérations de personne	e 5 000.00	5 000.00	10 452.21		11 000.00		
6459		Remb.sur charges de Sécu.	1 000.00	1 000.00	245.00		1 000.00		
Total	013	Atténuation de charges	6 000.00	6 000.00	10 697.21		12 000.00	12 000.00	
	042	Opérations d'ordre entre sectio	1						
722		Immobilisations corporelles							
776		Dif. réal. reprise au resultat							
7785		Excéd.invt repris au cpte résul							
797		Transfert charges exception.							

Total 042 Opérations d'ordre entre sectio

043 Op. ordre intérieur de section

797 Transfert charges exception.

Total 043 Op. ordre intérieur de section

70 Produits des services

Montants exprimés en Euros

Exercice Précédent

		Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits	Total Budget Primitif (1) +	Notes/Observations
7011	Ventes d'eau				(1)	(2)	(1) +	
7015	Vente de terrains aménagés							
7022	Coupes de bois	7 000.00	7 000.00	13 642.00		20 000.00		
7023	Menus produits forestiers	500.00	500.00	650.50		700.00		
703	Redev. recet. util° domaine							
7032	Droit d'occupat° domaine public							
70321	Droit stationnement voie publiq							
70323	Redev occup domaine public	1 900.00	1 900.00	1 898.30		1 900.00		
7036	Taxes pâturage, tourbage	400.00	400.00	383.35		400.00		
70611	Redevance ordures ménagères							
7067	Red. serv. périscolaires et ens	22 100.00	22 100.00	25 471.10		26 000.00		
7084	Mise à dispo. person. facturée	16 000.00	16 000.00			40 000.00		
70841	Mise à dispo personnel CDE CC.	AS 20 200.00	20 200.00	36 790.27				
70848	Autres organismes							
70872	Remb par budgets annexes	7 000.00	7 000.00	6 084.15		7 000.00		
70873	Remb par les CCAS							

70878		Remb par autres redevables	21 000.00	21 000.00	19 648.81	20 000.00	
70878	1	Recouvrement charges loc OM					
7088		Autres produits activité annexe					
Total	70	Produits des services	96 100.00	96 100.00	104 568.48	116 000.00 116 000.00)
	73	Impôts et taxes					
7311		Contributions directes	340 000.00	340 000.00	359 831.00	369 608.00	
7321		Attribution de compensation	285 000.00	285 000.00	284 186.52	285 000.00	
7331		Taxe enlèv.ordures ménagères					
7343		Taxe sur les pylones électri.	1 600.00	1 600.00	1 634.00	1 650.00	
7351		Taxe sur l'électricité	20 000.00	20 000.00	23 917.86	24 000.00	
7361		Droits licence débits boisson					
7363		Impôts sur les spectacles					

Montants exprimés en Euros

Exercice Précédent

			Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report	Propositions nouv. crédits	Total Budget Primitif	Notes/Observations
7381		Taxe add. droits de mutation	67 000.00	67 000.00	66 241.00	(1)	(2) 60 000.00	(1) +	
7382		Permis de chasser							
Total	73	Impôts et taxes	713 600.00	713 600.00	735 810.38		740 258.00	740 258.00	
	74	Dotations et participations							
7411		Dotation forfaitaire	313 143.00	313 143.00	313 143.00		309 728.00		
7412		Dotation d'aménagement							
74121		Dot Solidarité rurale 1ère Frac	20 000.00	20 000.00	21 012.00		21 500.00		
74127		Dot nationale de péréquation	12 000.00	12 000.00	11 970.00		12 000.00		
7471		Subv.etat	13 200.00	13 200.00	255.73				
74711		Emplois jeunes							
74718		Autres	300.00	300.00	13 888.00		14 000.00		
7472		Subv.région							
7473		Subv.département	1 500.00	1 500.00	103.80		200.00		
7477		Budget communautaire fonds stru							
7478		Autres organismes							

T	otal 74	Dotations et participations	409 212.00	409 212.00	412 608.53	401 990.00	401 990.00
,	7488	Autres attribut° et participat°					
,	74871	Dotation d'animation locale					
,	74837	Fonds national de péréquat°					
,	74835	Comp. exonération taxe d'hab.	11 000.00	11 000.00	11 073.00	11 037.00	
,	74834	Etat/compens.taxe fonc.	9 000.00	9 000.00	6 937.00	7 561.00	
,	74833	Etat/compens.taxe prof	11 700.00	11 700.00	16 857.00	6 846.00	
,	74832	Attributions du FDTP	17 369.00	17 369.00	17 369.00	19 118.00	
•	74831	Attributions du FNTP					

75 Autres produits gestion courant

Montants exprimés en Euros		Exercice Précédent			Exercice Courant				
			Budget Primitif	Budget Voté	Total Réalisé	Crédits de report (1)	Propositions nouv. crédits	Total Budget Primitif (1) +	Notes/Observations
752		Revenus des immeubles	75 000.00	75 000.00	73 735.09	(1)	(2) 74 000.00	(1) +	
7551		Excédent budgets annexes	12 071.52	12 071.52			24 142.00		
758		Prod. divers de gest° courante	150.00	150.00					
Total	75	Autres produits gestion couran	t 87 221.52	87 221.52	73 735.09		98 142.00	98 142.00	
	76	Produits financiers							
7621		Prod immo financ. régl. échéanc							
768		Autres produits financiers			9.10		20.00		
Total	76	Produits financiers			9.10		20.00	20.00	
	77	Produits exceptionnels							
771		Prod. except. sur op° de gest°							
7713		Libéralités reçues							
7718		Autres produits except. gestion			270.66		1 000.00		
773		Mandats annulés (exerc. antérie			3 279.68				

Produits des cessions d'immob.

775

7788		Produits exceptionnels divers					
Total	77	Produits exceptionnels			3 550.34	1 000.00	1 000.00
	79	Transfert des charges					
791		Transfert charges gest° courant			275.49		
Total	79	Transfert des charges			275.49		
Total	R	ECETTES	1 412 801.25	1 412 801.25	1 341 254.62	1 440 590.90	1 440 590.90
					9 / 9		